
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 101, de 23/05/2011

DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS
INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS –
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011-UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os recursos interpostos pelos candidatos abaixo:

CLÍNICA MÉDICA DE CÃES E GATOS E DERMATOLOGIA VETERINÁRIA:
 Fernanda Vieira Amorim da Costa

             COMPUTAÇÃO
 Daiana Petry Leite

2. Indeferir o recurso interposto pelo candidato abaixo:

MANEJO FLORESTAL: DENDROMETRIA E INVENTÁRIO FLORESTAL:
 Cristiane Ottes Vargas

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


